2023年 9月 15日

ＯＪ会員の先生方へ

ＯＪ会長 松島正和

ＯＪミッドウィンターミーティング2024演題募集のお知らせ

拝啓 先生方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、2024 年 2 月 11 日に恒例のＯＪミッドウィンターミーティングを日本歯科大学

生命歯学部富士見ホール（東京都千代田区）にて開催する予定です。

 今回のミッドウィンターミーティングにおきましても、若手、一般会員の先生方へ向

けた正会員への登竜門と致しまして、先生方のアイディアや技術を含んだ日常臨床にお

ける症例、及び研究をご提示頂き活発なディスカッションをお願いしたいと思います。

発表には正会員による審査があり、上位６名が 7 月の年次ミーティングで発表、さらに

その中の若干名がOJの発祥地であるアメリカのOSCSCで名誉ある発表を行うことができ

ます。

つきましては、当日の発表者の一般公募を行いたいと思いますので、下記の応募申込

フォームからログインをいただき、登録手続きを行っていただきますよう宜しくお願い

申し上げます。

 http://www.kokuhoken.or.jp/form/oj/midwinter/subject_form/

応募締切：2023年 10月 20日（金）11月 15日（水）まで延長しました

なお、演題は12〜14題を採択させていただく予定ですが、最終的には選考委員会にお

いて採否を決めさせていただきますので、予めご了承のほど宜しくお願い申し上げます。

敬具

ミッドウインターミーティング発表資格について

ミッドウインターミーティングでの発表は2回までが限度となります。但し、以前に

OSCSCでの発表権を得られた方（発表を辞退された方を含みます）については2回目

の発表は不可とします。また、2回目の発表となる演者数は、1ミーティングについて

4名までとさせていただきます。